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Computerworld Summit 2022: Digitalisering,
sikkerhed og strategi
17. maj - Radisson Blu Scandinavia, København

08:30 - 09:00 Morgenmad & Registrering

09:00 - 09:10 Velkomst
Jakob Schjoldager, redaktør, Computerworld

09:10 - 09:40 Er det kun de ultra-agile, der overlever?
Carsten Sørensen, Reader (Associate Professor), Department of Management at LSE

09:40 - 10:05 Arbejd med den gode opsigelse: Hvordan kan arbejdsgiverne ændre tingene til
deres fordel?
Henrik Poulsen, Principal Evangelist, Citrix

10:05 - 10:30 Pause: Mød vores partnere og netværk

10:30 - 10:55 Panel discussion: IO Interactive & TrustPilot ! (Scene - Digitalisering,
automatisering og AI)
Ammara Ghulam, CFO, IO Interactive
René Wagtberg Brodersen, VP, Global Accounting & Tax, Trustpilot
Tejn Vanting Nielsen, Senior Sales Executive, Unit4

10:30 - 10:55 Kan man være for sikker? (Scene - Data og compliance)
Jacob Halberg, CFO, RISMA Systems
Magnus Cohn, Chief Commercial Officer, Uniqkey

10:30 - 10:55 Hybrid- eller multicloud - lær af andres erfaringer (Scene - Strategisk cloud,
datacenter og infrastruktur)
Henrik Wehlast Antonsen, Head of Public Cloud Consulting, Sentia Denmark

11:00 - 11:05 Pause til skift

11:05 - 11:30 Edge Computing i den virkelige verden – vision AI med Nvidia (Scene -
Digitalisering, automatisering og AI)
Leif Elgaard Høj, Chief Technology Officer, BM TechX (part of Businessmann)

11:05 - 11:30 Lad dine kunders fulde digitale identitetsrejse begynde her, og lad den være
compliant. (Scene - Data og compliance)
Lars Møller Kristensen, Country Product Manager, Signicat

11:05 - 11:30 Er din organisation klædt på til at håndtere DDoS-angreb? (Scene - Strategisk
cloud, datacenter og infrastruktur)
Omer Yoachimik, Product Manager, Cloudflare

11:35 - 11:40 Pause til skift

11:40 - 12:05 TV 2 – The journey from catching up smartly to delighting users! (Scene -
Digitalisering, automatisering og AI)
Rahul Yadav, Chief Technology & Digital Officer, TV 2 DANMARK A/S

11:40 - 12:05 Data som handelsvare - Hvad betyder EUs Dataforordning for din virksomhed?
(Scene - Data og compliance)
Peter Lind Nielsen, Managing Associate, Bech-Bruun
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11:40 - 12:05 I Mærsks cloud maskinrum - hvad har vi lært, og hvordan kommer vi videre?
(Scene - Strategisk cloud, datacenter og infrastruktur)
Casper Jensen, Cloud Architecture Lead - Cloud Center of Excellence, A.P. Møller -
Mærsk

12:10 - 13:00 Frokostpause

13:00 - 13:25 Nordea og Kafka. Fra integrationsudfordringer til strategiske datapipelines
(Scene - Digitalisering, automatisering og AI)
Sandro Rehder, Head of Application Integration, Nordea

13:00 - 13:25 Databeskyttelsen og sikkerhed ved behandling af persondata er fundamentet for
sikker cloud unified kommunikation (Scene - Data og compliance)
Carsten Schjødt, Account Executive, Zoom Video Communications

13:00 - 13:25 Digitalisering skal drives indefra… (Scene - Strategisk cloud, datacenter og
infrastruktur)
Olaf Spliid, CFO, EWII
Daniel Nørgaard, Partner, Immeo

13:30 - 13:35 Pause til skift

13:35 - 14:00 Mød vores partnere og netværk (Scene - Digitalisering, automatisering og AI)

13:35 - 14:00 Få styr på jeres data - en rundtur i dagens Danmark (Scene - Data og compliance)
Andreas Bruun Strøbek, Partner, Data & More

13:35 - 14:00 Har du styr på de nyeste trends og retninger inden for IT-infrastruktur? (Scene -
Strategisk cloud, datacenter og infrastruktur)
Tom Christensen, Global Technology Advisor & Executive Analyst, Hitachi Vantara

14:05 - 14:30 Pause: Mød vores partnere og netværk

14:30 - 14:55 The Spatial Internet - fremtidens internet med VR- & AR-teknologi (Scene -
Digitalisering, automatisering og AI)
Jonathan Komang-Sønderbek, Digital Futurist, Khora

14:30 - 14:55 Connected Cars – Hvordan sikrer man compliance? (Scene - Data og compliance)
Tom John Fischer Jensen, Head of Privacy & Security, CPO, Semler Gruppen A/S

14:30 - 14:55 Fra Cloud strategi til Cloud implementering (Scene - Strategisk cloud, datacenter
og infrastruktur)
Allan Møller Riis, Afdelingsleder - Cloud Center Of Excellence, Bankdata

15:00 - 15:05 Pause til skift

15:05 - 15:50 Mit liv som Nørd
Jakob Stegelmann, Danmarks Radio - Troldspejlet

15:50 - 16:00 Tak for i dag
Jakob Schjoldager, redaktør, Computerworld
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08:30 - 09:00: Morgenmad & Registrering

09:00 - 09:10: Velkomst

Jakob Schjoldager
redaktør
Computerworld

09:10 - 09:40: Er det kun de ultra-agile, der overlever?

Carsten Sørensen
Reader (Associate Professor)
Department of Management at LSE / Keynote

Bill Gates advarede allerede i 2015 om en global pandemi. Og da den meldte sig i 2019, var organisationer
på én gang både totalt uforberedte og samtidig bemærkelsesværdigt parate til hurtig forandring.
Videokonferencer, moderne infrastruktur, cloud tjenester, og andre basale teknologier gjorde det muligt
hurtigt at skifte til hjemmearbejde.

Skiftet gjaldt dog arbejdsmåden og ikke arbejdets indhold. Pandemien er derfor på kort sigt en anledning til
både at diskutere optimal organisering af det fleksible arbejde og til at adressere fundamentale
innovationsudfordringer for at sikre organisationens overlevelse på længere sigt.

Organisatorisk agilitet, på et niveau der overstiger det, vi så under pandemien, er derfor en nødvendighed,
for at organisationer kan imødekomme de fremtidige udfordringer. For måske er det kun de ultra-agile, der
overlever?

I sin keynote vil Carsten Sørensen, Associate Professor ved Department of Management, The London School of
Economics and Political Science (LSE), diskutere mulige fremtider for organisationer og arbejdet, fremtidens
arbejde og værdiskabelse - og agilitet som eneste realistiske svar på kravet om konstant forandring.

09:40 - 10:05: Arbejd med den gode opsigelse: Hvordan kan arbejdsgiverne ændre
tingene til deres fordel?

Henrik Poulsen
Principal Evangelist
Citrix / Partner



Side 4 af 11

Den såkaldte gode opsigelse har ikke kun påvirket USA, men er også et fænomen i Europa. Og uanset hvor
stor en procentdel, der er tale om, er der ingen tvivl om, at arbejdstagere stopper i hobetal.

Uanset om opsigelserne skyldes Covid-19-pandemien, kulminationen på årtiers forandringer, tidens trends eller
en kombination af flere elementer, er vi nødt til at give arbejdstagerne en bedre grund til at blive på
arbejdspladsen.

Forandringen i arbejdsliv og privatliv, hjemmearbejdet, fokus på datasikkerhed er med til at få DaaS-
markedet til at vokse – og med god grund.

Hør Citrix Vision om, hvordan du styrker virksomheden, medarbejderne og brugerne og samtidig sikrer
produktiviteten, uagtet om der arbejdes på kontoret, hjemmefra eller et tredje sted.

10:05 - 10:30: Pause: Mød vores partnere og netværk

10:30 - 10:55 - Panel discussion: IO Interactive & TrustPilot ! (Scene - Digitalisering,
automatisering og AI)

Ammara Ghulam
CFO
IO Interactive / Keynote

René Wagtberg Brodersen
VP, Global Accounting & Tax
Trustpilot / Keynote

Tejn Vanting Nielsen
Senior Sales Executive
Unit4 / Partner

I forbindelse med opskalering, deler vi best-practice og erfaringer om, hvordan man digitaliserer økonomi og
automatiserer opgaver til fremtidssikret vækst.
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10:30 - 10:55 - Kan man være for sikker? (Scene - Data og compliance)

Jacob Halberg
CFO
RISMA Systems / Keynote

Magnus Cohn
Chief Commercial Officer
Uniqkey / Partner

Er din virksomhed FOR sikker? Bagsiden af for meget sikkerhed!

It-sikkerhed er eksploderet i takt med den stigende digitalisering. Virksomheder har aldrig før brugt som
mange penge på sikkerhed som de gør i dag. Men hvad skal man prioritere; sikkerhed eller forretning?

• Har vi som virksomhed styr på vores it-sikkerhed?
• Hvilket udfordringer kan det have, hvis vi ikke fokusere på sikkerhed?
• Hvilket konsekvenser kan det have hvis vi fokuserer for meget på sikkerhed?
• Er mere sikkerhed altid den bedste måde at beskytte sig imod et cyberangreb?
Magnus Cohn fra Uniqkey A/S, gennemgår en række af de faldgruber der opstår når virksomheders
forretningen og sikkerhed ikke er afstemt og hvordan man skaber en moderne men sikker arbejdsplads og
giver et indspark til hvordan man opnår det bedste virksomhedsforsvar.

Spoiler: løsningen er ikke sikkerhed fremfor alt…

Derudover vil Risma A/S CFO Jacob Halberg komme og fortælle om deres tilgang til it sikkerhed, hvorfor det
er vigtigt og hvordan de har opnået den ønskede sikkerhed som deres kunder og samarebjdspartner såsom;
Deloitte, PWC, TDC, m.fl. forventer.

10:30 - 10:55 - Hybrid- eller multicloud - lær af andres erfaringer (Scene - Strategisk
cloud, datacenter og infrastruktur)

Henrik Wehlast Antonsen
Head of Public Cloud Consulting
Sentia Denmark / Partner

Hvorfor overveje cloud, og hvornår giver det ikke mening? Er du i tvivl, om cloud er en god løsning for din
virksomhed, eller om, hvordan du kommer i gang, får du her inspiration fra andre virksomheders udfordringer
og erfaringer.

11:00 - 11:05: Pause til skift
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11:05 - 11:30 - Edge Computing i den virkelige verden – vision AI med Nvidia (Scene -
Digitalisering, automatisering og AI)

Leif Elgaard Høj
Chief Technology Officer
BM TechX (part of Businessmann) / Partner

For mange virksomheder er brugen af AI typisk funderet i det forventede udbytte ved optimering af processer
og arbejdsgange, forøgelse af kvalitet eller simpel logistisk optimering.

Det er ikke svært at komme i gang, men det kan være dyrt at implementere og vedligeholde systemer der
faktisk realiserer den forventede gevinst ved AI.

Denne session indeholder kundecase og live demo, hvor Leif Elgaard Høj (CTO) bl.a. vil beskrive hvordan du
kan tappe ind i den rivende udvikling inden for AI, uden at starte et forskningsprojekt og opnå realtids
processering i et 24/7 setup, med hurtig gevinst og lave omkostninger.

11:05 - 11:30 - Lad dine kunders fulde digitale identitetsrejse begynde her, og lad den
være compliant. (Scene - Data og compliance)

Lars Møller Kristensen
Country Product Manager
Signicat / Partner

Har du nogensinde tænkt på, at compliance krav kan være en måde at øge din konkurrencefordel på?

Vi præsenterer en ny måde at håndtere compliance- og sikkerhedsbehov. Fokus vil være på kundernes
identitet og mindre på rammer og standarder.

Som et eksempel vil vi dele seneste nyheder fra vores femte udgave af Signicats regelmæssige rapport, The
Battle to Onboard, baseret på en undersøgelse blandt 7.600 forbrugere i hele Europa. I undersøgelsen blev
forbrugerne bedt om at rapportere deres erfaringer og forventninger til finansielle tjenester onboarding i det
sidste år.

Udbydere af finansielle tjenester skal overholde reglerne i Know Your Customer (KYC) og Anti Money
Laundering (AML), som kræver, at de får adgang til og tjekker en forbrugers personlige oplysninger.
Desværre er processer til digital identitetskontrol ofte ikke designet til digital og skaber en dårlig
brugeroplevelse for forbrugeren.

Vi vil også dele en unik kunde onboarding (KYC) case med dig.
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11:05 - 11:30 - Er din organisation klædt på til at håndtere DDoS-angreb? (Scene -
Strategisk cloud, datacenter og infrastruktur)

Omer Yoachimik
Product Manager
Cloudflare / Partner

I denne session fortæller Omer Yoachimik, Product Manager i Cloudflare om, hvordan du forbereder din
organisation til at afværge DDoS-angreb. Omer vil blandt andet dykke ned i de seneste tendenser og dække
best practices der sikrer, at din virksomhed er parat til at reagere hurtigt på nye trusler og DDoS-angreb.

11:35 - 11:40: Pause til skift

11:40 - 12:05 - TV 2 – The journey from catching up smartly to delighting users!
(Scene - Digitalisering, automatisering og AI)

Rahul Yadav
Chief Technology & Digital Officer
TV 2 DANMARK A/S / Keynote

TV 2 har siden NETFLIX landede i Danmark for 10 år siden konkurreret med et stigende antal internationale
streaming-tjenester om danskernes opmærksomhed. Alligevel har TV 2 i samme periode vokset sig større og
har de seneste år leveret de bedste resultater nogensinde på bundlinjen.

I dag investerer TV 2 massivt i digital udvikling. Vi fokuserer på de områder hvor vi selv kan gøre en forskel,
arbejder med at forstå kunderne bedre, udvikler den interne kultur omkring udvikling af produkter og skaber
tættere samarbejde med eksterne teknologi-partnere. Alt sammen med samme formål - at gøre indholdet og
oplevelsen af vores digitale produkter mere relevant, personaliseret og attraktiv for danskerne.

I dette oplæg vil Rahul Yadav, digital udviklingsdirektør i TV 2, fortælle om rejsen fra at være broadcaster til
at blive digitalt mediehus, og hvordan TV 2 har været i stand til at omfavne rollen som professionel udvikler af
egne produkter.

Indlægget afholdes på engelsk

11:40 - 12:05 - Data som handelsvare - Hvad betyder EUs Dataforordning for din
virksomhed? (Scene - Data og compliance)

Peter Lind Nielsen
Managing Associate
Bech-Bruun / Keynote
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EU-Kommissionens forslag til en Digital Dataforordning giver brugerne ret til de data, de og deres produkter
genererer. Samtidig skal virksomheder give andre adgang til de data, de opsamler. Hør, hvad de nye regler
betyder for din virksomhed.

11:40 - 12:05 - I Mærsks cloud maskinrum - hvad har vi lært, og hvordan kommer vi
videre? (Scene - Strategisk cloud, datacenter og infrastruktur)

Casper Jensen
Cloud Architecture Lead - Cloud Center of Excellence
A.P. Møller - Mærsk / Keynote

Hør, hvordan Mærsk tog flere spring fra on-premise ud i private, hybrid, multi- og multiple-clouds. Om,
hvordan massive opkøb påvirker cloudstrategien. Om, hvordan open source bruges strategisk til gavn for os
og alle andre. Og om det næste store skridt.

12:10 - 13:00: Frokostpause

13:00 - 13:25 - Nordea og Kafka. Fra integrationsudfordringer til strategiske
datapipelines (Scene - Digitalisering, automatisering og AI)

Sandro Rehder
Head of Application Integration
Nordea / Partner

Efter at have startet sin rejse med Kafka i 2015, er Nordea en af pionererne inden for brugen af denne
teknologi i den finansielle industri.

Det, der startede som en løsning på integrationsudfordringerne i en stor organisation, blev hurtigt en
strategisk brik, som i dag driver hundredvis af applikationer på tværs af banken såsom chatbots og mobil
wallet-aktivering for at nævne nogle få.

Hør, hvordan Nordea udnyttede og frigjorde sine datapipelines, drev adoption og skalerede sin Kafka som en
serviceplatform.

13:00 - 13:25 - Databeskyttelsen og sikkerhed ved behandling af persondata er
fundamentet for sikker cloud unified kommunikation (Scene - Data og compliance)

Carsten Schjødt
Account Executive
Zoom Video Communications / Partner



Side 9 af 11

Indlægget bygger på SURF det hollandske regerings og tilsynsorgan, der repræsenterer en række
uddannelsesinstitutioner og har udarbejdet en dybdegående DPIA, Data Protection Impact Assessment, eller
konsekvensanalyse vedrørende databeskyttelse og sikkerhed. Dette er en vurdering af databeskyttelsen ved
behandling af persondata, som er med til at sætte retningen for hvordan Zoom beskytter sine kunders
persondata og privatliv i forbindelse med anvendelse af Zoom Services, derudover behandles andre vigtig
sikkerhed områder i forbindelse med Cloud Unified Communication fra Zoom.

13:00 - 13:25 - Digitalisering skal drives indefra… (Scene - Strategisk cloud,
datacenter og infrastruktur)

Olaf Spliid
CFO
EWII / Keynote

Daniel Nørgaard
Partner
Immeo / Partner

I denne session vil CFO, Olaf Spild fra EWII og Partner, Daniel Nørgaard fra Immeo vise dig, hvordan din
virksomhed kan imødekomme dine kunders nuværende og fremtidige behov bedre og præcist gennem brug af
data og analyser.

De sætter scenen med faktiske, konkrete eksempler, som vil inspirere dig til, hvordan du kan gøre din
forretning mere omstillingsparat gennem løbende cloud-modernisering af din it-arkitektur. De vil også gøre det
klart, hvorfor data og indsigter bør være en væsentlig del af netop det arbejde.

Derudover vil de adressere kravene til din moderne dataarkitektur, så du kan få mest muligt ud af dine data.

13:30 - 13:35: Pause til skift

13:35 - 14:00 - Mød vores partnere og netværk (Scene - Digitalisering, automatisering
og AI)

13:35 - 14:00 - Få styr på jeres data - en rundtur i dagens Danmark (Scene - Data og
compliance)

Andreas Bruun Strøbek
Partner
Data & More / Partner
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Hvad hvis data var som plastik? Tag med Andreas på en rundrejse forbi de dejlige danske strande, vores
travle arbejdsdage i danske organisationer, lange oprydningsdage med kaffe og kage og bliv klogere, på
hvorfor vi alle bør gøre det rette - at få styr på vores gamle arv og gæld af data - og hvad man kan gøre ved
det.

13:35 - 14:00 - Har du styr på de nyeste trends og retninger inden for IT-infrastruktur?
(Scene - Strategisk cloud, datacenter og infrastruktur)

Tom Christensen
Global Technology Advisor & Executive Analyst
Hitachi Vantara / Partner

Vi vil starte med den digitale infrastruktur, som Hitachi bringer på markedet, og hvordan den har udviklet sig i
løbet af det seneste år. Hybrid cloud, private cloud og automatisering påvirker alle datacentre for både den
private og den offentlige sektor. Hvad er tendensen? Hvad kan du forvente vil ske i de kommende år?

14:05 - 14:30: Pause: Mød vores partnere og netværk

14:30 - 14:55 - The Spatial Internet - fremtidens internet med VR- & AR-teknologi
(Scene - Digitalisering, automatisering og AI)

Jonathan Komang-Sønderbek
Digital Futurist
Khora / Keynote

Hør, hvordan IoT og XR (VR + AR) kommer til at påvirke vores arbejdsliv og den måde, vi interagerer med
hinanden på tværs af grænser, platforme og "virkeligheder" - på godt og ondt. Prøv selv XR i vores stand
bagefter.

14:30 - 14:55 - Connected Cars – Hvordan sikrer man compliance? (Scene - Data og
compliance)

Tom John Fischer Jensen
Head of Privacy & Security, CPO
Semler Gruppen A/S / Keynote

Connected Cars tilbyder intelligent monitorering af køretøjer for både værksteder og flådeejere samt en bedre
køre- og serviceoplevelse for bilisterne. Missionen er at gøre mobilitet mere sikker, bæredygtig og nem ved
hjælp af dataindsamling og -deling.

I dette indlæg vil Tom John Fischer Jensen fortælle om, hvordan man sikrer compliance, når man i praksis
etablerer omfangsrige økosystemer for mobilitetsinnovation ved at forbinde brugere og bearbejde big data.
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14:30 - 14:55 - Fra Cloud strategi til Cloud implementering (Scene - Strategisk cloud,
datacenter og infrastruktur)

Allan Møller Riis
Afdelingsleder - Cloud Center Of Excellence
Bankdata / Keynote

Få et indblik i Bankdatas erfaringer omkring udarbejdelse af en Cloud strategi og skiftet til Cloud
implementering.

15:00 - 15:05: Pause til skift

15:05 - 15:50: Mit liv som Nørd

Jakob Stegelmann

Danmarks Radio - Troldspejlet / Keynote

Jakob Stegelmann fortæller i dette foredrag om sit forunderlige liv som nørd. Kom og hør hvilke film, bøger,
spil og tankesæt, der har været med til at forme ham, og hvordan de også har været essensen af hans virke
og formidling – og dermed også været med til at forme alle os andre til ægte nørder. Jakob Stegelmann
tager os med sin vanlige lune og humor ind i nørdernes underfundige verden. Kom med på en rejse fra de
allerførste tegnefilm til den allernyeste digitale underholdning og streaming.

15:50 - 16:00: Tak for i dag

Jakob Schjoldager
redaktør
Computerworld


